
DODATEK  Č. I KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  dodavatele:

VR1/SOD/2023/8/  AV

uzavřená podle fi 2586 a násl. Zákona č. 89/20'12 Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

Čechova  ul. I151,'  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Lenka  Vojtěchová,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  e.ú. 1608181/0100

DIČ:  CZ46356983IČ: 46356983

bankovrí  spojení:

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  PITTNER  Česká  Lípa  s. r. o.

se sídlem:  Chelčického  1505/5,  470  0I Česká  Lípa

zastoupený:  Ing. Jakub  Pittner,  jednatel  společnosti

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Jakub  Pittner,  jednatel  společnosti

bankovní  spojení:  ČSOB,  a.s.  -  pobočka  Česká  Lípa,  č.ú. 298340859/0300

IČ: 28687329  DIČ:  CZ28687329

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Ústí  nad  Labem,  oddíl:  C, číslo  vložky:  269a16

(dále  jen,,Dodavatel")

V průběhu  provádění  stavby  Vodovod  Bezno  -  Chotětov/ŘíZENÝ  PODVRT  se smluvní  strany  dohodly

na uzavření  dodatku  č. 'í k uzavřené  smlouvě  o dílo.

Dodatkem  č. I se mění  a doplňují  následující  články  smlouvy  o dílo  č. VR1/S0D/2023/8/AV.

Clánek  IV.

Doba  plnění

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realizace  dle SOD:  04. 12.  2023

termín  dokončení  realizace  skutečný:  11.  Ot  2024

Prodloužení  termínu  konce  realizace  vodohospodářské  stavby  byl způsoben  klimatickými  podrmnkami.

íó
Stránka1l2



Clánek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,

uvedených  v příloze,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (zvyšuje)  takto:

Původrí  celková  cena  za  ďlo  dle  SoD  bez  DPH 7 776  155,78  Kč

Méněpráce  bez  DPH  - 38114,00  Kč

Vícepráce  bez  DPH  + 144  813,00  Kč

Cena  dle  dodatku  č. "1 celkem  bez  DPH  7 882  854,78  Kč

slovy.'  sedmmilionůosmsetosmdesátdvatisíceosmsetpadesátčtyřikorunyčeskéasedmdesátosmhaléřů

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  plynoucí  ze skutečně  zrealizovaných  prací  (kratší  skutečná  délka

vodovodu,  ... ) a vícepráce  plynoucí  ze skutečně  zrealizovaných  prací  (větší  plocha  opravy  komunikace  dle

požadavku  KSÚS,  rozsáhlejší  oprava  chodníku,  odstranění  křovin,  zajištění  DSPS  a GP i pro  realizaci

PORR  SO O'1 a SO 03 intravilán  Bezno  pokládka  otevřeným  výkopem).

Článek  XII.

Závěrečná  ustanoverí

1.  Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem  č.

I smlouvu  o dílo.

2. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem,

3. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí  příslušnými  ustanovenímí  zákona  č. 51311991  sb.,

obchodní  zákomk,  ve znění  pozdějších  předpisů.

4.  Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č. 1 má dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  '1 L OI. 2024

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

'I'ODO  1'O  l) S rS. !'. 'í:'V'.1.L2  ÁCE

MLAIM  BO[Eší,..tg  a.s.

Čeclit+va  'ŘJSI

293 22 Mlar!ň  Bolcslav  ÍE]

V České  Lípě  '11. O'I. 2024

Za Dodavatele:

Ing. Jakub  P'  er -  jednatel

PlTTNER Česká Lípa  s.r.o.
Chelčického 1505/5
470 01 česká Llpa

tel./íax:  487 834 071

IČO: 28687329 oič CZ28687329

S tr á n k a 2i 2



PITTNER  Česká  Lipa  s.r.o.,  Chelčického  1505/5,  470  01 Česká  Lípa

Vodovod  Bezno  - Chotětov  / ŘÍZENÝ  PODVRT

Popis SOD

Soupis  provedených  prací

srpen  2023 září  2023 říjen  2023 prosinec  2023 Vícepráce Méněpráce

SO  O1.í.  Vodovodrí  řad pokládka  výkopem 240  784,54 179563,30 60 270,C14 4 648,80 -5 600,00

SO OI.'l.  Vodovodni  řad pokládka  výkopem  - vícepráce
15  600,00

SO  01.2.  Vodovodrí  řad bezvýkopová  pokládka 6 648  456,48 2 262  184,34 3 995  770,25 - 201 002,40 i78  203,49 19  788,00 -31 084,00

SO 01.2.  Vodovodni  řad bezvýkopová  pokládka  - vicepráce
1l  820,00

SO  02 Distriktni  šachta 240  07  4,76 236140,36 8 245,60 4 311 ,20

SO 02 Distrikíni  šachta  - vícepráce
3 735,00

SO  02.1.  Připojka  NN 119840,00 47  936,00 71 624,00 1 150,00 -1 430,00

SO 02.1.  Připojka  NN - vicepráce
12560,00

03 Vedlejší  a ostatní  náklady 527  000,OO 102  500,00 57 000,OO 155  500,00 212  000,OO

ICELKEMbezDPH II 7 7761551781i 2 364 684,34 'i 4 052 770,25 ii 820142,06 i 530343,13 i 73613,00 i -38114,00 i

SO  O'I a SO  03 PORR  Vodovod  Bezno-Chotěíov  / íríravílán  Bezno  pokládka  okevřeným  výkopem
I ŠINDLAR s.r.o. HK/DSPS

64 900,00

N&Z  Geodeí,  s.r  o. MB/GP
I

6 300,00

CENA  dle  VRI/SOD/2023/8/AV/DI  /Kč  bez  DPH

CELKEM  MÉNĚPRÁCE/Kč  bez  DPH

CELKEÍVI  VíCEPRÁCE  / Kč  bez  DPH

CELKEM  VíCEPRÁCE  za PORR  intravílán  Bezno/  Kč bez  DPH

CENA  dle  VRl/SOD/2023/8/AV/D1  / Kč  bez  DPH

7 776  155,78

-38114,00

73  613,00

7"1200,00

7 882  854,78

PITTNER


